广 东 省 药 学 ^
^

⒛⒛年广东省药学会医院药学科学技术奖
(恒瑞奖)评选结果公示

本会于⒛20年 3月 11日 发布了《关于推荐 2020年广东省药学会医院

药学科学技术奖 (恒瑞奖)的通知》 (粤药会 E2020〕 18号 )。

经各单位申报、本会组织专家评审,共 19家 医院 19个项目获得基金

资助资格 (其 中最后 2名 并列、见附件 ),现予以公示,公示期至⒛20年

11月 24日 下午 17∶ 30。

公示期内,对公示获奖项目有异议者,请采用书面材料报送广东省药

学会秘书处:个人提出异议的,请签署自已真实姓名、工作单位、联系地

址和电话;单位提出异议的,请单位法定代表人在书面材料上签名并加盖

单位公章。否则视为无效,不予受理。

联系地址:广州市东风东路 753号 7楼 广东省药学会 510080

联系电话:02037886329 联系人:杜婉雯

E-mai1∶    gdsyxh45旬 126.com

网  址 :http∶ 〃、vηvηv.sinopharnlacy,com,cn

附件:2020年广东省药学会医院药学科学技术奖 (恒瑞奖)拟获奖名

单

熔
1∶

::∶
)°

·

附件:

⒛⒛ 年广东省药学会医院药学科学技术奖 (恒瑞奖 )

拟获奖名单

甜0名 编号 顼目名并 项目完成单位 完成人

一等奖 (共 3项 )

1 2020J13 脑梗死的免疫调控和药物个体化治疗研究
中山大学附属第五医院、广东省第二人

民医院珠海医院
张雷等

2 2020J02
食管癌化疗敏感性标志物和诊疗新方法的

研究及应用

暨南大学附属广州红十宇会医院、暨南
大学、 汕头大学医学院附属肿瘤医院

张述耀等

3 2020J09 自噬抑制剂 SAR405在 焦虑性精神疾病中的
作用杌制研究

深圳市人民医院 李宽等

二等 《5项 )

4 2020J04
疏肝健脾止泻法干预 IBs D药 理及分子机
制研究

广州中医药大学第一附属医院 唐洪梅等

5 2020J06 药物临床试验共识制定与应用 广东省药学会药物临床试验专业委员会 杨忠奇等

6 2020J11
基于 AGNP共 识指南实施精神障碍患者个体
化用药研究

广州医科大学附属脑科医院 温预关等

7 2020J12
药物制剂及生物样品分析中的毛细管电泳
与微流控芯片新仪器新方法

南方医科大学珠江医院 杨秀娟等

8 2020J03 不同来源土鳖虫质量评价研究
广东省第二中医院
(广东省中医药工程技术研究院 )

陈伟韬等

三等奖 (共 11 项 )

9 2020J18
深圳地区耐碳青霉烯肺炎克雷伯菌的分子

流行病学调查及院内感染传播路径一体化
分析平台建立

深圳市人民医院 黄维等

2020J14
基于 GS⒈ 3β 调控 Nrf2通路的雷公藤甲素
肾毒性视制研究

广州医科大学附属肿瘤医院 李佳等

11 2020J19
氯喹在非危重型 COVI卜 19患者的群体药代

动力学模型建立、安全性评估及用药调整建

议

中山大学附属第五医院 梁嘉碧等

12 2020J08
Nodal与 GsK-3β 信号对话在乳腺癌恶性转
化中的作用和杌制研究

广东省妇幼保健院 方瑞等

13 2020J10

SLC22A2、  sLC22A3、  sLC47A1、  SLC47A2芝啻

因多态性与中国结直肠癌患者奥沙利铂疗
效的相关性研究

北京大学深圳医院 陈佳音等

14 2020J07 载蛋白纳米粒的 pLGA及其衍生物活性微球
的释药机制研究

中山大学附属第三医院 黄际薇等

15 2020J17 新型冠状病毒肺炎疫情防控中医院药学的
管理规范

广州医科大学附属第一医院 魏理

16 2020J05 依托药学专科联盟提高基层医疗机构慢性
疾病合理用药水平

南方医科大学第三附属医院、

白云区-南 医三院药学联盟体、

天河区-南 医三院药学协作管理中心
陈文瑛等

17 2020J15
利用

“
医行

”app构建远程基层药师培养新
模式

中山大学附属第一医院 陈孝等

2020J01
右美托咪定对罗哌卡因腰丛阻滞的药动学
和药效学的影响

中山大学孙逸仙纪念医院 余晓霞等

2020J16 抗肿瘤药物处方前置审核系统知识库的构
建与实施

中山大学肿瘤防治中心 魏雪等